
2020年 6月吉日 

お客さま各位 

 

ガスショップ柏崎店移転のお知らせ 

株式会社トライアメニティ 

北 陸 ガ ス 株 式 会 社 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は都市ガスをご利用いただき、誠にありがと

うございます。 

さて、このたび、ガス料金お支払い等のお客さま窓口である「ガスショップ柏崎店」を下記の通り移

転することといたしました。 

店舗移転後も、引き続き「ガスショップ柏崎店」をご愛顧いただきますようよろしくお願い申しあげ

ます。 

敬具  

記 

１． 新店舗の住所及び周辺地図 

 

〒945-0026 柏崎市藤元町 2-8 ※連絡先や営業時間の変更はありません。 

 

 
 

２．新店舗開店日  2020年 7月 6日（月） 

※現店舗（柏崎市西本町 3-16-5）は 7月 4日（土）までの営業となります。 

（7月 5日（日）は定休日） 

 

以上 

＜お問い合わせ先＞  

ガスショップ柏崎店（㈱トライアメニティ） 

ＴＥＬ：０２５７－３５－５０２０ 

営業時間：（月～土）８：３０～１７：３０ 

※日・祝日は電話受付のみ 

北陸ガス株式会社柏崎支社 営業グループ 

ＴＥＬ：０２５７－２３－９００３ 

営業時間：（月～土）８：３０～１７：１０ 

 


